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Prot e data: vedi segnatura

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 15/02/2024.
VISTO Tlart. 10 comma 3 e 5 del D.L n. 129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladelibera del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni sottoindicate
N. Importo Descrizione Movimentazione
Movimentazione
1 121913.57 | Variazione per PNRR Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)
2 0.02 | Variazione interessi provvisori di tesoreria Unica
3 392.00 | Variazione per contributi gare matematica Kangaroo 2024
4 18200.00 | Variazione Contributo Regione FVG L.r. 3 MARZO 2023, N. 9 DECRETO GRFVG DEL 10.01.2024 -
anticipo 70 %
5 16.50 | Variazione cauzione libri in comodato classi prime - seconde - terze sc.
6 83667.22 | Variazione per PERCORSI PER LA FORMAZIONE PER LA TRANSIZIONE DIGITALE - IC 3
UDINE cod . M4C112.1-2023-1222
7 1106.00 | Variazione per finanziamento PNRR - - Misura 1.2 "Abilitazione e facilitazione migrazione al cloud per
le PA locali"
8 29604.13 | Variazione per finanziamento fondi 2024 finalizzati al contrasto del fenomeno del cyberbullismo
9 10459.68 | Variazione per finanziamento contributo annuale parziale copertura spese materiale pulizia anno 2024
10 9500.00 | Variazione per contributi Comune di Udine copertura delle spese relative al materiale per il
funzionamento degli uffici amministrativi Anno2024.
11 14537.89 | Variazione per incasso contributi Regione FVG per il finanziamento anticipato del servizio di comodato
gratuito per libri di testo a.s. 2024 - 2025
12 47423.00 | Variazione per nuove entrate contributi per viaggi e visite d'istruzione a. s. 2023/2024
13 15014.50 | Variazione per incasso quota contributo I.S.I.S. MAGRINI MARCHETTI assegnazione risorse attuazione
Programma Regionale scuola digitale FVG 21- 25
14 4250.00 | Variazione per assegnazione acconto 50 % fondi Rete Progetto "Scuola Bene Comune" - Progetto M.L.M.
Istituto Capofila I.C. DEGANUTTI di Latisana CUP
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2024

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
02(03/02 | Next generation EU - PNRR 0,00 0,00 1.106,00 1.106,00
02/03/05 | Competenze STEM e 0,00 0,00 121.913,57 121.913,57
multilinguistiche nelle scuole
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statali (D.M. 65/2023) DM
65/2023

0203/06

Formazione del personale per
la transizione digitale (D.M.
66/2023)

0,00

0,00

83.667,22

83.667,22

03/06

ALTRI FINANZIAMENTI
VINCOLATI DALLO STATO

0,00

0,00

29.604,13

29.604,13

04/04

ALTRI FINANZIAMENTI
VINCOLATI

0,00

0,00

32.737,89

32.737,89

05/04

COMUNE VINCOLATI

0,00

0,00

19.959,68

19.959,68

05|06

ALTRE ISTITUZIONI
VINCOLATI

0,00

0,00

19.264,50

19.264,50

06|04

CONTRIBUTI PER
VISITE,VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

0,00

0,00

3

47.815,00

47.815,00

0610

ALTRI CONTRIBUTI DA
FAMIGLIE VINCOLATI

0,00

0,00

16,50

16,50

12/02

INTERESSI ATTIVI DA
BANCA D'ITALIA

0,00

0,00

0,02

0,02

356.084,51

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Alo1

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

31.785,00

0,00

11.565,68

43.350,68

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

24.671,35

0,00

9.500,02

34.171,37

Al03

DIDATTICA

38.903,02

0,00

16,50

38.919,52

A|03/04

"STEM AND ENGLISH FOR
THE FUTURE” cod M4C11I3.1-
2023-1143-P-39670

0,00

0,00

121.913,57

121.913,57

AJ03/05

PERCORSI PER LA
FORMAZIONE PER LA
TRANSIZIONE DIGITALE - IC
3 UDINE cod . M4C112.1-2023-
1222

0,00

0,00

83.667,22

83.667,22

Al05

VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

2.000,00

0,00

47.815,00

49.815,00

P|02

PROGETTI IN AMBITO
"UMANISTICO E SOCIALE"

18.150,51

0,00

48.868,63

67.019,14

P|02/01

PROGETTI REGIONE FVG

66.161,23

0,00

32.737,89

98.899,12

Data, 03/07/2024
Affisso alll ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rosarid Arfe

SN

356.084,51




