

	<p>Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 CF 94127260308 Email: udic85700x@istruzione.it PEC udic85700x@pec.istruzione.it Sito internet: http://www.3icudine.edu.it/</p>	
---	--	---

Prot e data: *vedi segnatura*

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 15/02/2024.

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni sottoindicate

N. Movimentazione	Importo	Descrizione Movimentazione
1	121913.57	Variazione per PNRR Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)
2	0.02	Variazione interessi provvisori di tesoreria Unica
3	392.00	Variazione per contributi gare matematica Kangaroo 2024
4	18200.00	Variazione Contributo Regione FVG l.r. 3 MARZO 2023, N. 9 DECRETO GRFVG DEL 10.01.2024 - anticipo 70 %
5	16.50	Variazione cauzione libri in comodato classi prime - seconde - terze sc.
6	83667.22	Variazione per PERCORSI PER LA FORMAZIONE PER LA TRANSIZIONE DIGITALE - IC 3 UDINE cod . M4C1I2.1-2023-1222
7	1106.00	Variazione per finanziamento PNRR - - Misura 1.2 "Abilitazione e facilitazione migrazione al cloud per le PA locali"
8	29604.13	Variazione per finanziamento fondi 2024 finalizzati al contrasto del fenomeno del cyberbullismo
9	10459.68	Variazione per finanziamento contributo annuale parziale copertura spese materiale pulizia anno 2024
10	9500.00	Variazione per contributi Comune di Udine copertura delle spese relative al materiale per il funzionamento degli uffici amministrativi Anno2024.
11	14537.89	Variazione per incasso contributi Regione FVG per il finanziamento anticipato del servizio di comodato gratuito per libri di testo a.s. 2024 - 2025
12	47423.00	Variazione per nuove entrate contributi per viaggi e visite d'istruzione a. s. 2023/2024
13	15014.50	Variazione per incasso quota contributo I.S.I.S. MAGRINI MARCHETTI assegnazione risorse attuazione Programma Regionale scuola digitale FVG 21- 25
14	4250.00	Variazione per assegnazione accounto 50 % fondi Rete Progetto "Scuola Bene Comune" - Progetto M.I.M. Istituto Capofila I.C. DEGANUTTI di Latisana CUP

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti **VARIAZIONI** al programma annuale 2024

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02 03/02	Next generation EU - PNRR	0,00	0,00	1.106,00	1.106,00
02 03/05	Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole	0,00	0,00	121.913,57	121.913,57

	statali (D.M. 65/2023) DM 65/2023				
02 03/06	Formazione del personale per la transizione digitale (D.M. 66/2023)	0,00	0,00	83.667,22	83.667,22
03 06	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO	0,00	0,00	29.604,13	29.604,13
04 04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	0,00	0,00	32.737,89	32.737,89
05 04	COMUNE VINCOLATI	0,00	0,00	19.959,68	19.959,68
05 06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI	0,00	0,00	19.264,50	19.264,50
06 04	CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	0,00	0,00	47.815,00	47.815,00
06 10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	0,00	0,00	16,50	16,50
12 02	INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA	0,00	0,00	0,02	0,02
				356.084,51	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A 01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	31.785,00	0,00	11.565,68	43.350,68
A 02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	24.671,35	0,00	9.500,02	34.171,37
A 03	DIDATTICA	38.903,02	0,00	16,50	38.919,52
A 03/04	"STEM AND ENGLISH FOR THE FUTURE" cod M4C1I3.1-2023-1143-P-39670	0,00	0,00	121.913,57	121.913,57
A 03/05	PERCORSI PER LA FORMAZIONE PER LA TRANSIZIONE DIGITALE - IC 3 UDINE cod . M4C1I2.1-2023-1222	0,00	0,00	83.667,22	83.667,22
A 05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	2.000,00	0,00	47.815,00	49.815,00
P 02	PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"	18.150,51	0,00	48.868,63	67.019,14
P 02/01	PROGETTI REGIONE FVG	66.161,23	0,00	32.737,89	98.899,12
				356.084,51	

Data, 03/07/2024
Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rosaria Arfè 